
Zarządzenie 

Nr OR.0050.362.2024 

Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 05 listopada 2024r. 

w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
projektów uchwał Rady Gminy Zbrosławice: 
 
- Uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §3 ust. 2, §5 ust. 1 i §6 ust.1 Uchwały Nr 

XXXVI/393/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2017 

r. poz. 7491) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Zbrosławice dotyczące projektu uchwał Rady 

Gminy Zbrosławice w sprawie: 

- Uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 
 
2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od  06 listopada 2024 r. do  14 listopada 2024 r. w formie 

konsultacji internetowych. 

3. Uprawnionymi do konsultacji są mieszkańcy Gminy Zbrosławice. 

4. Projekty uchwał Rady Gminy Zbrosławice wymienione w ust. 1  zostaną udostępnione w terminie 

konsultacji  na stronie internetowej Urzędu Gminy Zbrosławice – www.zbroslawice.pl w zakładce 

„Konsultacje Społeczne”.  

5. Wszelkie uwagi i propozycje zmian należy przesłać w formie elektronicznej na adres 

odpady@zbroslawice.pl w terminie do dnia  14 listopada 2024 r. do godz. 12:00.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


